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PRZYPOMINAMY!!! 3 Maja. Transmisja Mszy Św. w
Internecie

Święto Konstytucji 3 Maja po raz kolejny będzie inne niż dotychczas. Kolejny raz zmuszeni jesteśmy do organizacji
Święta w ścisłym reżimie sanitarnym. Będziemy mogli śledzić transmisję Mszy Świętej online z Kościoła Najświętszego
Serca Pana Jezusa w Poraju. Następnie przedstawiciele władz Gminy Poraj i organizacji pozarządowych złożą wiązanki
pod Pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego.

W Gminie Poraj, każdego roku, w uroczystościach patriotycznych związanych z obchodami Święta Konstytucji 3 Maja
brały  udział  tłumy mieszkańców. Inaczej  było już  w ubiegłym roku,  ze względów pandemicznych.  Ponownie ze
względu na panującą pandemię będzie inaczej. Obchody będą skromne, a uroczystą Mszę Świętą w intencji Ojczyzny
będzie  można  oglądać  online.  Hołd  pod  pomnikiem Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  złożą  przedstawiciele  władz
samorządowych i organizacji pozarządowych.

Uroczysta Msza Święta, przemarsz ulicami Poraja, złożenie kwiatów przy pomniku Józefa Piłsudskiego i patriotyczne
występy – tak dotychczas wyglądały w naszej gminie obchody kolejnych rocznic uchwalenia Konstytucji 3 maja.

W tym roku  obchodzimy 230.  Rocznicę  uchwalenia  tego  jednego  z  najważniejszych  dokumentów narodowych.
Uroczystych wspólnych obchodów nie będzie. Wójt Katarzyna Kaźmierczak zachęca do oglądania transmisji Mszy Św.
w Internecie. Transmisja Mszy Świętej w intencji naszej Ojczyzny odbędzie się 3 maja punktualnie o godzinie 11.00 z
kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa  w Poraju.

Po uroczystej Mszy Świętej w reżimie sanitarnym, podobnie jak w latach poprzednich, w imieniu mieszkańców złożone
zostaną wiązanki kwiatów pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Władze gminy apelują także o uczczenie majowych świąt poprzez wywieszenie flag państwowych. Przypominamy, że
dzień wcześniej 2 maja obchodzimy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Tego dnia oddajemy szacunek polskiej
fladze.

TRANSMISJA ON LINE NA KANALE GMINA PORAJ. ZALEW ATRAKCJI

 https://www.youtube.com/watch?v=XlzH2w4CIi0&ab_channel=GminaPoraj.ZalewAtrakcji
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